
CÂMARA DE TEJUÇUOCA 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

TÍTULO: 

AVISO DE ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
ÓRGAO DEMANDANTE. 

CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA 
ORGA0 DEMANDADO/EXPEDIDOR: 

SETOR DE LICITAÇÃO 
MAT8RIA: 

ESTADO DO CEARA.  - CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA - Titulo: AVISO DE 
ABERTURA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - Unidade Administrativa: Câmara Municipal 
de Tejupoca - Regente: Agente de Contratação - Processo Originário: Dispensa de 
Licitação n2 22.07.25.01-DP-CMT. Receberemos até as 09H3OMIN. do dia 30 de julho 
de 2025, proposta de preços e documentação de habilitação através do  e-mail:  
licitacaoftcmtejucuoca.ce.gov.brou referente ao Objeto: Serviços de fornecimento de 
licença de uso, hospedagem e suporte de Sistema Eletrônico de Governança para 
a  Camara  Municipal de Tejuçuoca/CE - Na mesma data e horária acima se dará a 
abertura da Sessão - Preferência ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM -  Link  de Acesso ao 
Edital:  http://governotransparente.com.br/transparencia/14409589/  
consultarlicitacao?datainfo=MTIwMjMxMTA5MTMxMFBQUA==&clean=false 	I 
Agente de Contratação: Maria Gisele Coelho Silva. 
VEICULO DE PUBLICAÇÃO - IMPRENSA OFICIAL/JORNAL / PORTAL OFICIAL DA CÂMARA: 

FLANEL6GRAFO - QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE TEJUÇUOCA-CE. 
http://governotransparente.com.britransparencia/144095891  
consultarlicitacao?datainfo=MTIwMjMxMTA5MTMxMFBQUA==&clean=false. 
VEICULO DE PUBLICAÇÃO -  INTERNET:  

- http://governotransparente.com.br/transparencia/14409589/  
consultarlicitacao?datainfo=MTIwMjMxMTA5MTMxMFBQUA==&clean=false. 
DATA DA VEICULAÇÃO: 

24/07/2025. 
LOCAL E DATA: 

Tejupoca- CE, 24/07/2025. 
NOME/CARGO/ASSINATURA DO AGENTE PÚBLICO: 

, 

4 GOV 	4jL 	6t)--,t0/U) 	1Z) I U 0' 

Maria Gisele Coelho Silva 
Agente de Contratação Administrativa 

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro — Tejuçuoca — Ceara 
TEL. (85) 3323.1136 CNPJ 23.489.842/0001-54 


	Page 1

